Ofício GP. Nº. 407/2005

Botucatu, 30 de maio de 2005.

Prezado Senhor,

Encaminhamos o comprovante de depósito bancário anexo, efetuado junto ao Banco do Estado de São Paulo S/A, na Conta Corrente nº 0004-13-006941-8, no valor de R$ 315,74 (trezentos e quinze reais e setenta e quatro centavos) referente ao empréstimo da Servidora aposentada, Aurora Maria D’Império, que foi descontado em folha de pagamento do corrente mês.

Atenciosamente.

Vereador Luiz Carlos Rubio

Presidente

À

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE SEGUROS E

PARTICIPANTES DE PREVIDÊNCIA PRIVADA
Rua Batista de Carvalho, 4-33 – 8º andar

CEP 17010-901

Bauru/ SP